
 

 

VILNIAUS ABRAOMO KULVIEČIO KLASIKINĖ GIMNAZIJA 

MOKINIO INDIVIDUALUS UGDYMO PLANAS 2022-2024 M. M. 

 
Vardas, pavardė, klasė, telefonas:  ______________________________________ 

 

Lentelėje nurodytas savaitinis valandų skaičius per 2 metus. Dalyko kursą (bendrąjį ar išplėstinį), kurį pasirinkote 

mokytis, apibraukite.   

Privalomi branduolio dalykai: 

Eilutėse apibraukite vieną atitinkamo 

kurso skaičių: 
Bendrasis Išplėstinis 

Dalyko mokytojo 

siūlymas(pabraukti) ir parašas 

1. Dorinis ugdymas (tikyba) 2 - - 

2. Dorinis ugdymas (etika) 2 - - 

3. Lietuvių kalba ir literatūra 8 10 Pritariu / nepritariu 

4. Užsienio kalba (I-oji) 6 6 Pritariu / nepritariu 

5. Matematika 6 9 (4/5) Pritariu / nepritariu 

6.  Lotynų kalba 2 4 - 

7. Kultūros istorija 2 - - 

Socialiniai mokslai (būtina pasirinkti bent vieną) 

Eilutėse apibraukite vieną atitinkamo 

kurso skaičių: 
Bendrasis Išplėstinis 

Dalyko mokytojo 

siūlymas(pabraukti) ir parašas 

1. Istorija 4 6 Pritariu / nepritariu 

2. Geografija 4 6 Pritariu / nepritariu 

Gamtos mokslai (būtina pasirinkti bent vieną) 

Eilutėse apibraukite vieną atitinkamo 

kurso skaičių: 
Bendrasis Išplėstinis 

Dalyko mokytojo 

siūlymas(pabraukti) ir parašas 

1. Biologija 4 6 Pritariu / nepritariu 

2. Fizika 4 7 (3/4) Pritariu / nepritariu 

3. Chemija 4 6 Pritariu / nepritariu 

4. Gamtos mokslų integruotas kursas 4 - - 

Menai ir technologijos (būtina pasirinkti  vieną) 

Eilutėse apibraukite vieną atitinkamo 

kurso skaičių: 
Bendrasis Išplėstinis 

1. Dailė 4 - 

2. Šokis 4 - 

3. Muzika 4 - 

4. Teatras 4 - 

5. Technologijos (turizmas ir mityba) 4 - 

6. Technologijos (taikomasis menas, 

amatai, dizainas) 
4 - 

Fizinis ugdymas  

Eilutėse apibraukite vieną atitinkamo 

kurso skaičių: 
Bendrasis Išplėstinis 

1. Fizinis ugdymas 4  - 

2. 

Pasirenkama sporto šaka - 

krepšinis, tinklinis, fulbolas 

(pabraukti) 

4 - 

 



 

 

Pasirenkamieji dalykai: 

Eilutėse apibraukite vieną atitinkamo 

kurso skaičių: 
Bendrasis Išplėstinis 

Dalyko mokytojo 

siūlymas(pabraukti) ir parašas 

1. Užsienio kalba II ( 

_____________) 
6 6 Pritariu / nepritariu 

2. Informacinės technologijos 2 4 Pritariu / nepritariu 

Kiti pasirenkamieji dalykai kurso neturi. Lentelėje nurodytas dalykui skirtas savaitinių valandų 

skaičius per 2 metus.  

1. Rusų kalba – pirmieji mokymosi 

metai  
2 - 

2. Prancūzų kalba pradedantiems 2 - 

3. Vokiečių kalba pradedantiems 2 - 

4. Ekonomika 2 - 

5. Teisės pagrindai 2 - 

6. Braižyba 2 - 

7. Turizmas ir mityba 2 - 

8. Psichologija 2 - 

9. 

K
la

si
k
in

io
 u

g
d
y
m

o
 

p
as

ir
en

k
am

ie
ji

 d
al

y
k
ai

 Retorikos pagrindai 2 - 

10. Logikos pagrindai 2 - 

11. Filosofijos pradmenys 2 - 

12. Senoji graikų kalba 2 - 

13. Europos kostiumo istorija 2 - 

A. Iš viso valandų (be pasirenkamųjų dalykų 

modulių): 
 

Iš viso dalykų (turi būti ne mažiau 8):  ______ 

  

Dalykų moduliai (į dalykų skaičių neįskaičiuojami) 

Modulio pavadinimas  
Dalykas 

Valandų skaičius per 

savaitę 

Teksto kūrimas Lietuvių k. 1 

Skirtingų žanrų tekstų kūrimas anglų kalba, sunkesni anglų 

kalbos gramatikos atvejai 
Anglų k. 1 

Skaitymo, rašymo, kalbėjimo įgūdžių tobulinimas Užsienio kalba (II-oji) 1 

Nestandartinių uždavinių sprendimas Matematika 1 

Istorinių šaltinių analizė Istorija 1 

Įdomioji fizika   Fizika  1 

Molekulinės biologijos ir genetikos pagrindai   Biologija  1 

Eksperimentinė chemija  Chemija  1 

   

B. Iš viso valandų  

 

 

 

   
   (Mokinio parašas) 

   
                                                                         (vieno iš tėvų vardas, pavardė, parašas) 


